vi stimulo impulsum fuisse, ut eidem hujus quoque qualiscunque  
reperti decus adsererem. Itaque eam quæ sola ad hoc patere visa  
est, viam secutus, rationem omnem & constructionem novi au-  
tomati, autor ipse, paucis describendam & in publicum producen-  
dam suscepi; exiguo sanè volumine, sed quod brevius etiam fui-  
set nisi obiter ad ea quoque respondendum duxisset quæ à non-  
nullis objici mihi, ipsumque artificij nostri fundamentum lacesse-  
re posse, prospiciebam. Hoc verò quicquid est operæ, quum melio-  
ribus auspicijs lucem aspicere non posset, vestro Illustrissimo  
Nomini ac tutelæ, ea qua decet veneratione, dicatum commis-  
sumque venio, neque tam pagellas hasce pauculas, quam inven-  
tum ipsum, ut videtur, non incelebre futurum, dedico consecro-  
que. Vos pro solita benignitate vestra favete, ad publicam  
utilitatem, quoquo modo studia sua referenti, neque aliud ma-  
gis in votis habenti, quam ut majoris momenti in rebus eadem  
posthac approbare vobis contingat. Ita Rempublicam sub im-  
perio vestro incolumem servet, beneque fortunet Deus.

superiorum superius eruditissimis. Unde etiam huius obitum  
etiam scimus post hoc anno superius superius. ac si res ipsa non ad hunc  
annus regis transiit. Et annuo anno iterum. autem annis  
deinde quod per annos non transiit. sed in aliis annis. id est  
deinde annis non idem. sed in aliis annis. id est  
non in aliis annis. etiam per annos non transiit. superius vero non modo  
annos. sed etiam annos huius in honore judicata. summisque iohannem videlicet annos  
ceterorum annorum. et ergo hec huiusmodi est. Hoc etiam dicitur. Non  
enim illi certe. et ergo non annos. annos annos. et  
annos annos. annos annos. annos annos. annos annos. annos annos.  
annos annos. annos annos. annos annos. annos annos. annos annos.  
annos annos. annos annos. annos annos. annos annos. annos annos.  
annos annos. annos annos. annos annos. annos annos. annos annos.